
ZLATÉ PROJEKTY Období:      

Vybírám na další období (tento měsíc) tyto top projekty (cíle, kroky) a směřuji na ně mou pozornost (a tím sílu a energii k jejich manifestaci):

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Projekt:

Termín:

Projekt:

Termín:

Projekt:

Termín:

Projekt:

Termín:

Projekt:

Termín:

Projekt:

Termín:

Proč je to důležité: Proč je to důležité: Proč je to důležité: Proč je to důležité: Proč je to důležité: Proč je to důležité:

Co znamená úspěch: Co znamená úspěch: Co znamená úspěch: Co znamená úspěch: Co znamená úspěch: Co znamená úspěch:

Další kroky jsou: Další kroky jsou: Další kroky jsou: Další kroky jsou: Další kroky jsou: Další kroky jsou:

Výsledek a  zhodnocení Výsledek a  zhodnocení Výsledek a  zhodnocení Výsledek a  zhodnocení Výsledek a  zhodnocení Výsledek a  zhodnocení

 v2019 (c) David Kirš s.r.o.


